MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1959/ 2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento. 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 10 de setembro de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos. em atenção
à Indicação n° 3361 / 18, de autoria do Vereador TONINHO DO MEl. sugere o Senhor
Secretário Municipal de Obras e Serviços Públicos, que diante da dimensão necessária
da lixeira para o atendimento da demanda do Centro de Educação e Recreação. a
mesma deverá ser instalada na parte interna do local. Todavia. no momento não há
disponibilidade do equipamento para instalação imediata.

Certos da compreensão. colocamo-nos à disposição
para o que for necessário .

Atenciosamente.

r

... '

P11 tC. ~-5091181